Prefeitura do Município de Vilà Alta
ESTADO DO PARANA
CGC(MF) 9S 640 736/0001-30

~venida Tupi, s/n - CEP 87.516·000- VILA ~LTA - Pr.

-LEI NQ 020/93-

srtMuLAa Institui o Hino do Município de Vila­
Alta.

A CÂMARA DO MUNIC!PIO DE VILA ALTA, ESTADO DO
PARANÁ,

-
APROVOU, E EU PREF3ITA MUNICIPAL SANCIONO' A-
SEGUINTE LEIa

Art. lQ - Fica institu!do o Hino do Município
de Vila Alta, um dos símbolos representativos de sua cultura e
história, cujas partiduras e letra passam a fazer parte integran­
te desta Lei. , .

Art. 22 - Esta Lei entrara em vigor na data -
de sua publicação, revogando-se ao disposições em contrár1.o.

Edifício da Prefeitura do Município de Vila -
Alta aos 30 dias do mês de Junho do ano de 1993.

-OAY

PUBLICADO NO JORNAL
UMUARAfV1A ILUSTRADO

O R G Ã O O 1: l C : A L O O í\-' UNI C IP I O

~M O~ 1. J2..~ __ .__.__ I tg 3
aJlçAO H.o 3. '16 ~